CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 10/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão encarregada de analisar o processo
n. 11/00/CONSU – Interessada acadêmica Larissa Cordini Sandrini.

Parágrafo único - A Comissão será composta pelos docentes: Maria Alcinéia Porto Sonego (presidente), Dourival Giassi e Evelise Chemale Zancan.

Art. 2º - A Comissão deverá encaminhar parecer na próxima reunião do CONSU para apreciação.

Art. 3º - Esta Portaria entra vigor nessa data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 18 de outubro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 31/10/2000.
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU EM EXERCÍCIO